ESTAMENTO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

301
301
301
301
301
301
301
301
301
302
302
302
302
305
305
305
305
305
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
307
307
307
307
307
307
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310

ALCAINO
ARANEDA
BUSTOS
CUETO
ENCINA
GUAICO
HERNANDEZ
HIDALGO
VALDES
AGUILERA
MENDEZ
NIETO
VASQUEZ
ALVAREZ
BELTRAN
LUCK
NUNEZ
VERA
AGUILERA
ALVAREZ
ESCOBAR
FERNANDEZ
GIRA

JAIME
ROJAS
SANTIS
SERRANO
SIRA
URBINA
VILLEGAS
ARAVENA
CABELLO
CONSTANZO
DONOSO
VASQUEZ
VELASQUEZ
ALMENDRA
ARANDA
ARAVENA
BRAVO
CANAS
FERNANDEZ
FUENZALIDA
MADARIAGA
MALDONADO
MEZA
ORDONEZ
ORDONEZ
ORELLANA
REYES

VERA
FIGUEROA
ROJAS
MIRANDA
MADARIAGA
PINA
RIQUELME
HERNANDEZ
CORNEJO
CORTES
BUSTOS
LAUCEN
CISTERNAS
NAVARRO
MURNOZz
FARIAS
PAVEZ
ALLENDES
LLANOS
MANCILLA
VEAS
AGUILAR
GONZALEZ
SOLIS
GONZALEZ
PICHUNANTE
RETAMALES
CATALAN
BASTIAS
SALINAS
MURNOZ
CONTRERAS
PARKERS
HERNANDEZ
CORROTEA
VASQUEZ
VILLALOBOS
LLANOS
ARAYA
ALBILLAR
URRUTIA
FLORES
ROJAS
VALDES
ROJAS
SILVA
URZUA
URZUA
VERA
SALAZAR

NOMBRES

VIVIANA DEL CARMEN
PRICILA JUDITH
ESMERALDA YANNETT
JAIME ALBERTO
MARIA ISABEL

ROSA JULIA
CAROLINA ELIZABETH
JAIME ANDRES
CHRISTIAN MANUEL
LUIS ROBERTO
SERGIO JAIME
ALFONSO ALBERTO
ALEXIS CRISTOPHER
ANA EUGENIA
VERENNA SOLEDAD
ESTEPHANIE GRECE
GUILLERMINA DEL PILAR
VALEZKA ELIZABETH
ELIZABETH ALEJANDRA
ERIKA MELESIA

ANA PATRICIA
CLAUDIA JIMENA

EVA MARIA

CINDY SOLEDAD
MARITZA BERNARDITA
ALEJANDRA ISABEL
TANIA ALEJANDRA
PAOLA ANGELINA
CELIA VERONICA
MARTINA ALEJANDRA
PRISCILLA ESTHER
CAROLINA DANIELA
CLAUDIA CRISTINA
BLANCA ESTER
FABIOLA ANDREA
VERONICA AUDELINA
KATHERINE NILA
MARIELA ISABEL
ALBERTO FABIAN
NATALIA CAROLINA
CHRISTIAN EDUARDO
YENI SILVANIA
SOLANGE ANALIS
DELIA IFISA

SANDRA DEONIDES
BELGICA DEL PILAR
KAREN ANTONIETA
TATIANA PAULINA
CLAUDIO ENRIQUE
TERESA ESTER

CARGO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

TITULO O EXPERIENCIA PROFESIONAL

TEC. PROFESIONAL ADMINISTRATIVO
ESTADISTICO

COORDINADORA COMUNAL JUNAEE SECRETARIA

ADMINISTRATIVO

JEFE DE ADMINISTRACION Y GESTIOI INGENIERO COMERCIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

PARVULARIA
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
AUXILIAR

ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
AUXILIAR

ASISTENTE DE PARVULO

DIRECTOR DE ESTABLECIMIENTO

ASISTENTE DE PARVULO
PARVULARIA

ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
PARVULARIA

ASISTENTE DE PARVULO

DIRECTOR DE ESTABLECIMIENTO

ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
AUXILIAR

PERIODISTA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE SOCIAL

NO INFORMA
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE SOCIAL
ASISTENTE SOCIAL
SECRETARIA
ADMINISTRATIVO
RELACIONADORA PUBLICA
SECRETARIA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

EDUCADORA DE PARVULOS

INICIO
CONTRATO

04/01/1999
03/01/2012
02/01/1990
15/03/1999
01/03/2008
01/04/2005
05/03/2008
01/12/1998
28/03/2003
01/04/2003
15/05/2006
01/03/2004
01/06/2001
01/07/2009

TECNICO DE NIVEL MEDIO EN ATENCION DE P 06/12/2010

02/10/2009
23/04/2009

TEC.EN NIVEL MEDIO EN ATENC. DE PARVULC 17/03/2011

EDUCADORA DE PARVULOS

01/01/2008
28/03/2001
28/03/2001
09/03/1998
28/03/2001
01/10/2010

TECNICO NIVEL MEDIO ASISTENTE DE PARVUL07/09/2010

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR ASIST. DE EDU.

EDUCADORA DE PARVULOS

EDUCADORA DE PARVULOS

ING. ADMINISTRACION DE EMP.
TRABAJADORA SOCIAL
ARQUITECTO

ASISTENTE SOCIAL
ASISTENTE SOCIAL

01/01/2008
19/07/2010
06/02/2008
28/03/2001
01/01/2008
01/01/2008
01/01/2008
11/02/2008
01/01/2008
01/01/2008
08/04/2011
02/01/2004
02/01/2007
01/09/2011
07/03/2011
02/11/2010
01/02/1995
02/03/2009
03/01/2011
02/11/2007
03/01/1995
01/04/2000
02/02/1995
01/03/2000
14/10/1994

TERMINO
CONTRATO

INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
31/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
30/12/2012
INDEFINIDO
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
31/12/2012
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

REMUNERACION
MENSUAL BRUTA
($)
499634
250000
995701
336557
256598
414765
371994
729447
1339171
301420
171501
269175
282333
673006
287746
251534
235890
287746
291413
235890
297874
730737
297874
611531
287746
240954
287746
291413
302938
611531
296477
673006
291413
291413
286349
235890
745138
388734
682500
581700
838810
355224
631304
619500
314251
366834
835234
368434
506832
570628

HORAS

EXTRAORDIN ASIGNACIONES ESPECIALES

ARIAS

o O O O O o

118360
232120
426120

O 0O 0O 000000000000 0DO0DO0D0DO0DO0D00O0OO0O0O0OOoOOoOOo

23750
0

0
65941
197120
0

0
159457
0
161280
0

FEBRERO 2012

JORNADA

44
44
44
44
44
44
44
44
40
44
30
44
44
40
40
40
40
40
40
40
40
44
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
24
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44



ESTAMENTO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

310
310
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
314
314
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
442
442
442

VASQUEZ
ZUNIGA
AGUILAR
ALVAREZ
ASTUDILLO
CARROZA
DIAZ
FIGUEROA
LEDEZMA
MENESES
MIRANDA
NILO
NUNEZ
SANTIBANEZ
VENEGAS
CARDENAS
PARRA
AGUILERA
ALVAREZ
GONZALEZ
MUGA
PINOCHET
PULGAR
TORRES
TORRES
VASQUEZ
VELASQUEZ
ALCAINO
ARELLANO
BARRA
CORREA
FLORES
GALLEGUILLOS
MARTIN
MAYOR
NUNEZ
OSORIO
PEREIRA
PLAZA
RAMIREZ
RETAMAL
ROJAS
ROMERO
SILVA
SILVA
TORRECILLAS
VERA
AHUMADA
CARRASCO
CARVAJAL

FUENZALIDAD
REYES
FUENTES
AROS
VERGARA
SANDARNO
RAMIREZ
VILLAR
CARVAJAL
SILVA
SALAZAR
MOYA
BERNAL
SERRANO
VERGARA
ROBLES
ILABACA
CABELLO
CARRASCO
GUZMAN
GUAICO
BRICENO
NUNEZ
MOLINA
MOLINA
SAAVEDRA
MEZA
RAMIREZ
YANEZ
MARTINEZ
ALVAREZ
LLANOS
CABRALES
COLIHUIL
OLIVOS
FREDES
MADARIAGA
PEREIRA
AGUILAR
VILLAR
SALAZAR
ESCOBAR
JuLio
CUETO
CUETO
RAMIREZ
VALDES
ALLENDE
PEREZ
AIXALA

NOMBRES

ELCIRA DEL CARM
PAMELA ELIZABETH
GRACIELA DEL ROSARI
ALEXIS LUIS
ELIZABETH SONIA
CARLOS

AGUSTIN LEONARDO
VANIA MADELAINE
GONZALO ANDRES
SOLEDAD ANDREA
MARGARITA VIOLETA
PEDRO ANTONIO
OSVALDO DOMINGO
PATRICIO ANDRES
ANGELINA FABIOLA
FERNANDA IGNACIA
ROSA AMELIA
MIGUEL SEGUNDO
ARTURO ALEJANDRO
PATRICIO ERNESTO
OSCAR ROSAMEL
LUCIANO ANDRES
GABRIEL LUCIANO
CARLOS ARTURO
HECTOR EDUARDO
MANUEL ALEX
RODRIGO ENRIQUE
MARIA LUISA
ORIANA ROSA

IDILIA DE LAS MERCEDES

JOSE MANUEL
JOSE MANUEL
MARIA GRACIELA
HECTOR RAMON
AMADO ALEXIS
MARIANELA PATRICIA
MARIA AIDA
PATRICIO ALFONSO
ROSA MARIANA
GENTO CARMELO
LUIS ALBERTO
NATALIA PAULINA
ANA JULIA

LUIS ALBERTO
MARIA INES
NELSON DOMINGO
HECTOR ORLANDO
PATRICIA JIMENA
DENISSE ISABEL
SANDRA MAGALY

INICIO

CARGO TITULO O EXPERIENCIA PROFESIONAL CONTRATO
ADMINISTRATIVO 02/05/1995
ADMINISTRATIVO 02/06/2003
ADMINISTRATIVO 01/10/1994
AUXILIAR 01/06/2001
ADMINISTRATIVO EDUC.PARVULOS ... 03/01/2012
ADMINISTRATIVO PROFESOR DE FILOSOFIA 02/01/2009
TRAMOYA 01/11/2003
ENCARGADO CENTRO CULTURAL  RELACIONADOR PUBLICO 07/11/2011
ENCARGADO TEATRO MUNICIPAL ~ PERIODISTA 03/07/2007
ADMINISTRATIVO TE. PROFESIONAL VESTUARIO 01/08/2011
ENCARGADO BIBLIOTECA PUBLICA 01/02/2009
AUXILIAR 24/05/1999
ADMINISTRATIVO 01/03/2001
AUXILIAR 01/08/2011
ADMINISTRATIVO 02/11/1999
NO INFORMA TEC.CARDENAS ROBLE 03/01/2011
NO INFORMA ASIST DE PARVULOS 03/01/2011
CHOFER 13/08/2007
CHOFER 18/08/2003
CHOFER 01/03/2009
CHOFER 01/03/2006
ENCARGADO DE MOVILIZACION 07/10/1999
APOYO A LA MANTENCION DE VEHIC TECNICO DE NIVEL MEDIO MECANICA AUTON 01/12/2010
CHOFER 07/03/2011
CHOFER 02/04/2007
NO INFORMA 01/03/2007
CHOFER 01/04/2004
ADMINISTRATIVO 01/02/1982
AUXILIAR 01/04/2008
AUXILIAR 01/11/1987
AUXILIAR 06/04/2001
AUXILIAR 01/03/2001
PARADOCENTE 01/02/1982
AUXILIAR 26/10/1994
INSPECTOR TEC. EN CONTABILIDAD 14/10/2010
PARADOCENTE 09/04/2005
PARADOCENTE 02/02/1982
PARADOCENTE 01/02/1982
ADMINISTRATIVO 01/03/1989
NOCHERO 06/04/2009
SICOLOGO(A) PSICOLOGIA 07/03/2011
SECRETARIA 05/02/2009
PARADOCENTE 03/03/2008
ADMINISTRATIVO 08/08/1995
AUXILIAR 01/02/1982
AUXILIAR 02/01/1987
PARADOCENTE 04/03/1988
AUXILIAR 10/03/2008
ASISTENTE DE PARVULO 01/03/2007
PARADOCENTE 11/03/1992

TERMINO
CONTRATO

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
30/12/2012
31/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
INDEFINIDO
30/12/2012
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

REMUNERACION
MENSUAL BRUTA
($)
363825
287364
503470
303320
400000
512195
413662
700000
814063
336354
353590
278287
484171
320226
441803
300000
300000
321963
443072
310163
473044
1027215
315000
315000
421708
472500
443072
426897
281065
219030
288578
301784
236085
318795
275490
293642
330759
348834
454363
270937
581700
270937
251536
606515
317764
307231
311705
276001
191900
323859

HORAS
EXTRAORDIN ASIGNACIONES ESPECIALES
ARIAS

156195

O OO OO0 oo o

35216
0
101880
0

0

0
48659
141000
98680
71497
326840
100240
35658
134200
150360
141000

O 0O OO0 O0DO0DO0D0DO0DO0D00DO0DO0O00O0OO0O0O0OOoOOoOOo

FEBRERO 2012

JORNADA

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
40
44
44
44
44
44
42
44
30
44
44
25
44
44
44
42
44
42
44
30
44
30
44
40
40
42
44
30
44



ESTAMENTO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

442
442
442
442
442
444
444
449
452
452
452
452
452
452
452
452
452
454
454
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
456
457
457
457
457
482
482
482
482
482
482

FREDES
LAGOS
MARIN
OLIVARES
URETA
BELTRAN
HUERTA
GONZALEZ
CASTRO
CRUCES
JAUREGUI
NUNEZ
NUNEZ
ROJAS
UGARTE
UTRERAS
VERA
GONZALEZ
MARIN
ALBILLAR
ALVAREZ
AROS
BALLADARES
CIFUENTES
CRUZ
CUADROS
FUENTEALBA
FUENTES
HERRERA
HUERTA
LAGOS
LOPEZ
MALHUEN
MATAMALA
NARANJO
NAVIA
OLATE
PAVEZ

SAA
VALDES
ABARCA
BELLO
GONZALEZ
JOFRE
ALVAREZ
ARANCIBIA
BECERRA
CACERES
CORNEJO
LOBOS

RAMIREZ
DIAZ
ORDENES
ARANDA
UGARTE
CoLLIO
ROJAS
VASQUEZ
MORENO
BIZANA
RIVERA
PENALOZA
PENALOZA
JIMENEZ
ROJAS
CATALAN
BASUALTO
VASQUEZ
CONCHA
BARRA
VERA
ROJAS
CANELO
RAMIREZ
LEON
LARA
CARRENO
LEPE
HERRERA
SAEZ
PEREZ
ALVAREZ
BALLADARES
CACERES
CABELLO
UGARTE
GONZALEZ
SAAVEDRA
RIQUELME
BARRERA
FLORES
BASUALTO
CABELLO
SANCHEZ
SILVA
SILVA
BAHAMONDEZ
VALDEBENITO
SAAVEDRA
ORTIZ

NOMBRES

GLADYS GEORGINA
VIRGINIA DEL CARMEN
ELENA PRISCILA
PATRICIO ANDRES
JORGE ARTURO
EDUARDO ESTEBAN
ROSA ELIANA

JOSE MANUEL
MARGARITA MERCEDES
JOSE EDUARDO

GINA DEL PILAR
ERNESTO JAVIER
MARGARITA ALEJANDRA
EDUARDO ANDRES
MARIA INES

RODRIGO TRANSITO
ELIANA DEL CARM
JOSE ARTURO
BLANCA HERMINIA
NATALIA VERONICA
CARLOS ARTURO
ADRIANA ANGELICA
ERIKA PATRICIA
PATRICIA DEL CARMEN
ZUNILDA MAGALY
VIOLETA DEL CARMEN
EDITH ALEJANDRA
PAMELA ANDREA
LUIS ALEJANDRO
MARCELA ALEJANDRA
RAUL RENE

BRENDA MARIANA
NESTOR ALAN
ALEJANDRO SEBASTIA
DAISY ALEJANDRA
ELOISA VERONICA
GABRIEL ANDRES
BERNARDA EUGENIA
MARIA ELBA

JUAN LUIS

LESLIE ISABEL
LUCRECIA SOLEDAD
CORINA ELISA

JOSE ANIBAL

ELISA ISABEL
VERONICA LUZMILA
SELMA DORIS
SUSANA ANGELICA
ERICK CRISTIAN
AURORA ESTER

CARGO TITULO O EXPERIENCIA PROFESIONAL

PARADOCENTE
PARADOCENTE
ADMINISTRATIVO
PARADOCENTE
AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR
ASISTENTE DE PARVULO
MONITOR
ASISTENTE DE PARVULO
PARADOCENTE
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
PARADOCENTE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
SECRETARIA
PARADOCENTE
PARADOCENTE
ASISTENTE DE PARVULO
AUXILIAR
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
PARADOCENTE
PARADOCENTE
FONOAUDIOLOGO(A)
AUXILIAR

AUXILIAR

NOCHERO
ASISTENTE DE PARVULO
PARADOCENTE
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
SICOLOGO(A)
ASISTENTE SOCIAL
FONOAUDIOLOGO(A)
FONOAUDIOLOGO(A)
AUXILIAR

INICIO
CONTRATO

31/08/1994
17/11/2008
12/08/1997
24/10/1994
20/05/2008
01/04/2009
11/04/2001
11/03/1996
12/03/2007
02/01/1992
01/03/2007
19/03/2007
09/03/2005
15/06/1998
01/03/1996
01/12/2007
01/09/1987
19/04/2010
07/03/2001
15/03/2007
13/04/1992
20/05/2008
13/05/2005
01/04/2008
11/01/2007
01/04/1993
03/03/2008
05/03/2007
11/03/1998
23/05/1996
01/08/2011
01/06/1990
07/03/1997
01/03/2006
01/04/2008
06/11/2001
06/04/2001
01/03/2007
06/04/2004
23/09/2005
01/03/2011
15/06/2011
01/10/1994
02/02/2008
19/03/1997
03/01/1995
04/01/1988
09/04/2002
01/03/2006
08/03/2006

TERMINO
CONTRATO

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
30/12/2015
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
13/12/2015
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
28/02/2013
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

REMUNERACION
MENSUAL BRUTA
($)
323859
270937
296090
318795
270937
270937
288578
306218
276001
308667
191900
131481
193305
301154
212008
281065
226978
321145
283514
246306
308667
270937
288578
191882
276001
308667
184712
191882
296090
301154
300000
313731
301154
270937
184712
283514
792368
281065
193305
218492
228667
251533
484601
286129
301154
1232319
752967
1109291
943836
270937

HORAS
EXTRAORDIN ASIGNACIONES ESPECIALES

ARIAS

O 0O OO0 0000000000000 0D0DO0DO0D0DO0D0D0D0DO0D0D0D0DO0D0D0DO0DO0DO0D0DO0DO0D0D0DO0OD0O0O0OO0OO0OO0OOoOOo

FEBRERO 2012

JORNADA

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
30

6
30
44
30
44
30
44
44
40
44
44
44
30
44
44
30
44
44
44
44
44
44
44
30
44
20
44
30
24
40
40
44
44
44
30
33
28
25
44



ESTAMENTO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

482
482
482
482
482
482
482

LOPEZ
MURNOz
NUNEZ
OSORIO
PLAZA
REUSE
VASQUEZ

SANTIS
ROJAS
NUNEZ
PLAZA
AGUILAR
RAMIREZ
VALENZUELA

NOMBRES

JUANA ROSA
DANILO ARTURO
FABIAN ALEJANDRO
DANILA CAROLINA
CRISTINA FRANCISCA
XIMENA VIVIANA
RAQUEL ERNESTINA

CARGO

PARADOCENTE
KINESIOLOGO(A)
AUXILIAR

ASISTENTE DE PARVULO
PARADOCENTE
FONOAUDIOLOGO(A)
ADMINISTRATIVO

INICIO
CONTRATO

TITULO O EXPERIENCIA PROFESIONAL

05/04/2004
KINESIOLOGO LICENCIADO EN KINESIOLOGIA 01/12/2009
19/11/2007
10/03/2005
05/03/1990
18/03/2005
01/08/1982

TERMINO
CONTRATO

INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

REMUNERACION

MENSUAL BRUTA EXTRAORDIN ASIGNACIONES ESPECIALES

($)

283514
409500
270936
288578
321244
792381
374534

HORAS

ARIAS

o O O O o oo

FEBRERO 2012

JORNADA

44
26
44
44
44
20
44



